Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 25 апреля 2016 года							№ 7/3

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за высокий профессионализм, плодотворное сотрудничество c Собранием депутатов и в связи с Днем местного самоуправления

АДОНИНУ СВЕТЛАНУ ЮРЬЕВНУ - заместителя главы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города);
ХРУЛЕВА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА – начальника управления культуры администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
ХАСАНОВУ ОЛЬГУ ИГОРЕВНУ – заместителя начальника Финансового управления администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», начальника отдела финансирования непроизводственной сферы;
ПЕТУХОВУ ЕЛЕНУ АЛЕКСАНДРОВНУ – начальника отдела муниципальной службы и кадровой работы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев